Shogeria " COMPROSER " shpk

Pasqgyrat Finamre

te Vitit 2012

Ne Leke

Nr . AR TME T

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

| AKTIVET AFATSHKURTRA

1A

105,419

131,365

1 Aktivet monetare

2A

0

25,946

> Banka

> Arka

3A

25,946

2 Derlvative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

4A

91,776

91,776

> Kliente

Debitore, Kreditore te tjere

5A

80,000

80,000

-
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh

6A

11,776

11,776

-

> Te drejta e delyrime'ndaj ortakeve 0"

> Ngurtesime

= Te ljora kerkesa ne persona

4 Inventari

TA

13,643

13,643

> Lendet e para

= [nventari imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

BA

13,643

13,643

> Parapagesa per furnizime

>

§ Aktive biologjike afatshkurtra

& Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzimeteshtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

! AKTIVET AFATGJATA

A

44,333

44,333

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

10A

44,333

44333

> Toka

> Ndertesa_—_

> Makifign the patsie

> Mo fransporti  “eh—

Ve o s

v

11A

44,333

44,333

AtivelHiSfogtike afataiater /(]

Akﬂw‘i@j&;&jo rfrﬂ‘liﬁ;ﬂé N\ )

Kapitall aksianer!l pa paguar / /'

m || |

Aktive te tjera afatgjata L /

TOTALI AKTIVEVE (1+1l)

149,752

175,698




Shogeria " COMPROSER " shpk

Pasayrat _Financiare

te  Vitit 2012

Ne Leke

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTERA

1P

831,902

857,848

1

Derivativet

Huamarjet

= QOverdraftet bankare

> Huamarre afal shkurtra

3

Huat dhe parapagimet

2P

831,802

857,848

Te paguashme ndaj fumnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Talim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim

viv]iv]Vv]|Vv]Vv]Vv]V

Te drajta e delyrime ndaj ortakeve
Dividente pertupaguar '~ " "

> Debitore dhe Kreditore te tjera

3P

831,902

857,848

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

= Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

(=]

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+l)

4P

831,902

857,848

KAPITALI"

&P

(682,150)

(682,150}

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

&P

100,000

100,000

Primi akslonit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

@ =8| =

Rezervat e tjera

9

Fitimet e pa shperndara

7F

F "~ (627,848)

10 Fitimi (Humbja) e vitit financlar

gP

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+li)

~ & (154,302)




Shogeria " COMPROSER " shpk

Ne Leke

Pasqyra_e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkriml | Elementeve PR Farmdha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 0 35,092
2 |Prodhim Aktive Afatgjata Materiale
3 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfnrtazimﬁ
4 |Materialet & konsumuara 0 14,344
5 |Kosto e punes 0 175,050
Pagal e personalit 0 150,000
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 0 25,050

6 |Amortizimet dhe zhvl'eresim'ét' s i
7 |Shpenzime te tjera
B Totall shpenzimeve ( shumat 4-7) 0 189,394
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 0 (154,302)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afalgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

e ETELI TR Ea T, 11.-,::.,__ 8)

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13 )
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ."U’ ; 7
16 |Fitimi {humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) (/ 0 (154,302)
17 |Shpenzime te panjohura




Shogeria_ " COMPROSER " shpk

Ne Leke

Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2012

MNr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytazimi_'_t

Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet

0

42,110

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

0

234,544

MM te ardhura nga veprimtarite

(25,946)

218,380

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

MM neto nga veprimtarite e shiryltezimit

-25,946

25,946

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale ,© i

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM nelo te perdoruara ne veprimtarite invesiuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata :

Pagesat e delyrimive te huase/gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimlarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
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SHENIMET SHPJEGUESE

Lidhur me llogarite vjetore 2012 te Shoqgerise “COMPROSER" shpk

Shogqeria gjate vitit 2012 nuk ka ushtruar asnje lloj aktiviteti dhe trashegon

situaten financiare te vitit paraardhes.

ADMINISTRATOR
Suzana SHOTA




Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i
Adresa e Selise

Shogeria_" COMPROSER " shpk

Nipt :K72405007A

Rr. "Nikolla Lena® Nr.134

Data e krijimit
Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore m

Tirane

'05.12.2007

B — e —

k

PASQYRAT “FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kentabilitetin dhe Pasqyrat Financiare }

Viti

Pasgyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financlare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

2012
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"“COMPROSER" shpk

Rr: Mikglla Lena, nr, 134, Tirane

VENDIM | ASAMBLESE se PERGJITHSHME

Nr.1 date 29.05.2013

Sot me date 29.05.2013, ne Ortaket e Shogerise “COMPROSER" sh.p.k., pasi
analizuam gjendjen financiare te Shogerise dhe Llogarite ¢ mbyllura per vitin 2012,
vendosem :

1. Miratimin e llogarive vjetore per vitin 2012 dhe rezultatin nga veprimtaria
e Shogerise per periudhen 01.01.2012-31.12.2012.

2. Duke gene se rezultati nga aktiviteti i Shogerise per vitin 2012 eshte me
humbje, nuk rezulton asnje vlere per tu shperndare ne formen e ndarjes se
fitimit.

Ortaket e Shoqerise:

Suzana SHOTA Mark SHOTA
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